
t o
Uchwała Nr /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ......... 2021r.

w sprawie przyjęcia projektów umów oraz zasad przekazywania środków publicznych pochodzących 

dotacji celowej Wojewody Opolskiego z przeznaczeniem na realizację procesu inwestycyjnego 

związanego z instalacją tlenu medycznego w podmiotach leczniczych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668), decyzję Wojewody Opolskiego nr 1/ 967.3 /2020 z dnia 30 listopada 

2020r. (znak sprawy PSiZ.IV.967.3.2020.MF) w związku z art. l lh  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 

z późn. zm.), oraz uchwałą Nr 3972 / 2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 grudnia 

2020r., w sprawie: w przyjęcia projektu umowy na udzielenie dotacji celowej przez Wojewodę 

Opolskiego dla Województwa Opolskiego na realizację procesu inwestycyjnego związanego 

z instalacją tlenu medycznego, polegającego w szczególności na wykonaniu m.in.: dokumentacji, 

budowie, rozbudowie, przebudowie, remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

uchwala się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekty umów w sprawie przekazania środków publicznych z dotacji pochodzących 

z dotacji celowej Wojewody Opolskiego z przeznaczeniem na realizację procesu inwestycyjnego 

związanego z instalacją tlenu medycznego w podmiotach w poniższych leczniczych.

§ 2

1. Projekt Umowy z SP ZOZ Opolskiem Centrum Onkologii im. Prof. T. Koszarowskiego w Opolu, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Projekt umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Specjalistycznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Głuchołazach, 

ul. Karłowicza 40, 48-340 Głuchołazy, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.



3. Projekt Umowy z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. św. Jadwigi w Opolu, stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Projekt Umowy z Klinicznym Centrum Ginekologii, Położnictwa I Neonatologii w Opolu, 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


